
 

1 

 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DAS AMOSTRAS 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº130/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº7.762/2022 

 

Considerando a solicitação, mediante justificativa, de prorrogação do prazo 

para a entrega das amostras, a Pregoeira, no uso de atribuições legais, resolve 

PRORROGAR o prazo para apresentação das amostras do Edital de Licitação 

nº130/2022, até o dia 13 de dezembro de 2022.  

 

O Edital em referência tem como objeto “Promover registro de preços, 

consignado em ata, para futura e eventual aquisição de materiais diversos (equipamentos 

de proteção e segurança, sinalização visual e outros materiais de consumo), em 

atendimento à Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais 

condições contidas neste Edital e seus anexos.” 

 

Sabará, 02 de dezembro de 2022. 

 

 
 
 

Priscila Félix Barbosa 
Pregoeira Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 

  
 


